
            

1 
 

 

 

Číslo smlouvy objednatele: 2023/24/0316 

 

Smlouva č. 2023/24/0316  

„Ozelenění zpevněných ploch v Ostravě – Porubě“ 

Dodatek č. 1 

I.  
 

                                               Smluvní strany 
 

Objednatel: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba 
se sídlem: Ostrava – Poruba, Klimkovická 55/28, PSČ 708 56 
IČO: 00845451 
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) 
Zastoupený: Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou 
 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 1649335379/0800 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Pavel Janků, vedoucí odboru technických služeb a zeleně, tel 599480340 
Renata Hovjacká, zeleň, tel. 599480334 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
Zhotovitel: 
Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. 
se sídlem          Antonína Brože 3124/2, 70030 Ostrava 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Ostrava v od. C vložka 18537 
IČO: 25816977 
DIČ: CZ25816977 
Zastoupený: Ing. Vladimírem Blahutou, jednatelem 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 43-9153850277/0100 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Martin Mati 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

 



            

2 
 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 2023/24/0316 ze 
dne 26.7.2023  

 

II.  
 
                                              Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.7.2023 Smlouvu o dílo číslo 2023/24/0316, jejímž předmětem 
je realizovat pro objednatele dílo „Ozelenění zpevněných ploch v Ostravě – Porubě“ (dále jen 
„smlouva“). 

 

2. Objednatel požaduje provedení změny smlouvy v jejím článku IV.  Čas a místo plnění, které 
spočívají v uvedení správného parcelního čísla u lokality číslo 6. 
 

III.  

 

Změna ustanovení smlouvy   
 
 
1. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následující změně smlouvy 

v článku IV.  Čas a místo plnění, která spočívá v uvedení správného parcelního čísla u 
lokality číslo 6. v odstavcích 1. a 11.: 
  
Původní znění textu „- číslo lokality 6.- 2. stavební obvod, Havlíčkovo náměstí 740 – 

vnitroblok, parc. číslo 1525 v k.ú. Poruba, plocha 231 m2,“ se nahrazuje novým zněním 
textu „- číslo lokality 6.- 2. stavební obvod, Havlíčkovo náměstí 740 – vnitroblok, parc. 

číslo 1480 v k.ú. Poruba, plocha 231 m2,“. 

                 
 

  

IV. 

Závěrečné ujednaní 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze 
změn.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která dodatek podepisuje 
jako druhá v pořadí a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 



            

3 
 

zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí 
objednatel. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.  

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením                               
č. 681/RMOb2226/22 ze dne 18.8.2023. 
 
 

V Ostravě Porubě dne …………………………      v Ostravě dne………………………………… 

 

 

za objednatele                                                          za zhotovitele  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lucie Baránková Vilamová Ph.D.                    Ing. Vladimír Blahuta 

starostka                                                                   jednatel  

 

 

 

 

 

 

 

  


		2023-08-18T13:01:32+0200
	Pavel Janků 45d8adb5eaea319dbd0116d2065d45e674bb3cd3


		2023-08-21T13:21:01+0200
	Ing. Vladimír Blahuta


		2023-08-29T13:58:28+0200
	Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. fd98e1c86fd86cc504f8d1e906004160e524b2b6




